

**Investeringsforeningen
SparDanmark Invest**

Halvårsrapport for 2026

Indholdsfortegnelse

Foreningsoplysninger.....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning.....	4
<i>Udviklingen i foreningen i halvåret.....</i>	<i>4</i>
Halvårsregnskaber.....	8
<i>Konservativ.....</i>	<i>9</i>
<i>Balance.....</i>	<i>11</i>
<i>Offensiv.....</i>	<i>13</i>
<i>Vækst</i>	<i>15</i>
<i>Foreningens noter.....</i>	<i>17</i>
<i>Anvendt regnskabspraksis.....</i>	<i>17</i>
<i>Hoved- og nøgletaloversigt.....</i>	<i>18</i>

Foreningsoplysninger

Investeringsforeningen SparDanmark Invest blev stiftet den 30. november 2020. Medio 2026 omfattede foreningen fire afdelinger:

Konservativ
Balance
Offensiv
Vækst

Investeringsforeningen SparDanmark Invest
c/o ID-Sparinvest, Filial af Sparinvest S.A., Luxembourg,
Østervold 47
8900 Randers C

Telefon: 36 34 75 00
CVR nr: 43 13 38 45
Finanstilsynets reg.nr.: 11.210
Hjemmeside: spardanmarkinvest.dk

Direktion

Sparinvest S.A., Luxembourg

Bestyrelse

Direktør Ulla Skov (formand)
Direktør Jakob Goul Rømsgaard (næstformand)
Direktør Hans-Jørgen Borup Kastberg
Bestyrelsesmedlem Vagn Hansen

Depotselskab

J.P. Morgan SE – Copenhagen Branch, filial af J.P. Morgan SE,
Tyskland

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Porteføljerådgiver

Sparekassen Danmark

Ledelsespåtegning

Foreningens bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt halvårsrapporten for 2026 for Investeringsforeningen SparDanmark Invest.

Halvårsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav.

Halvårsregnskaberne for de enkelte afdelinger giver et retvisende billede af de enkelte afdelingers aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 30. juni 2026 samt resultatet for perioden 1. januar - 30. juni 2026.

København, den 14. august 2026

Direktion

Sparinvest S.A., Luxembourg

Dirk Schulze

Morten Skipper

Christine Tchen

Bestyrelse

Ulla Skov
Formand

Jakob Goul Rømsgaard
Næstformand

Hans-Jørgen Borup Kastberg

Vagn Hansen

Udviklingen i foreningen i halvåret

Foreningens afdelinger er optaget til handel på Nasdaq Copenhagen A/S og er kategoriseret som UCITS-ETF'er, idet afdelingerne er UCITS, jf. UCITS-direktivet, samt opfylder kriterierne jf. MiFID II-direktivet for ETF'er.

Foreningen er opdelt i fire aktivt forvaltede afdelinger, hver med deres investeringsstrategi og risikoprofil. Investeringerne i afdelingerne er sammensat på en sådan måde, at der over tid søges at skabe et merafkast i forhold til afdelingernes respektive sammenligningsindeks. Samtidig er det ambitionen at bidrage positivt til samfundet, hvorfor hensyn til bæredygtighed indgår som en del af investeringsstrategierne.

Forskellen mellem afkastet i afdelingen og dens sammenligningsindeks forventes over tid at være fordelt på tre elementer: Over- eller undervægt af risiko i forhold til sammenligningsindekset, valg af stilarter som f.eks. regioner, størrelse og kvalitet, samt afvigelse i afkastudviklingen i underliggende investeringer i forhold til sammenligningsindekset.

Afdelingerne investerer med hensyn til hver deres risikoprofil. Afdelinger med en høj aktieandel vil ofte have en højere risiko end afdelinger med en høj obligationsandel.

De økonomiske og markedsmæssige omgivelser

Ved starten af 2026 var forventningen, at den globale økonomi befandt sig i en ekspansiv fase. Samtidig var der udsigt til lavere inflation, hvilket ville give den amerikanske centralbank mulighed for at sænke styringsrenten. Der var imidlertid også usikkerhed om, den amerikanske administration ville gennemføre nye økonomiske og geopolitiske tiltag, der kunne påvirke udviklingen.

Den globale økonomi udviklede sig generelt bedre end forventet i årets første måneder. Beskæftigelsen steg, og fremstillingssektoren viste tegn på fremgang. Væksten var blandt andet understøttet af store investeringer i kunstig intelligens samt af ekspansiv finanspolitik i lande som USA og Tyskland.

Første halvår blev påvirket af Israels og USA's militære angreb på Iran i slutningen af februar. Som modtræk lukkede Iran Hormuzstrædet og angreb olieanlæg i de omkringliggende arabiske lande. Det medførte en markant stigning i oliepriserne, da en betydelig del af verdens olieeksport blev afbrudt. Selvom konflikten efterfølgende blev dæmpet, var der ved halvårets afslutning stadig usikkerhed om, hvordan situationen ville udvikle sig, og hvilke konsekvenser den kunne få for verdensøkonomien.

De højere oliepriser førte til stigende inflation, hvilket ændrede forventningerne til renteniveauet. Den Europæiske Centralbank hævede styringsrenten i juni, mens den amerikanske centralbank valgte at holde renten uændret, selvom mange tidligere havde forventet rentenedsættelser. Mod slutningen af halvåret tydede udviklingen dog på, at inflationen havde toppet for denne gang.

Obligationsmarkederne blev påvirket af den højere inflation og af den geopolitiske usikkerhed. Renterne steg samlet set lidt i et marked, hvor de korte renter steg mere end de lange renter. Det betød, at afkastet på obligationer blev dæmpet af svage kursfald i første halvår.

Aktiemarkederne udviklede sig positivt, men blev præget af store kursudsving gennem halvåret. Solide resultater fra særligt selskaberne i halvlederindustrien understøttede aktiemarkederne. Udviklingen blev dog afbrudt af mærkbare kursfald i marts efter udbruddet af Iran-konflikten. Aktiemarkederne rettede sig efterfølgende, da investorerne vurderede, at konflikten kun ville få begrænset betydning for virksomhedernes fremtidige indtjening. Første halvår sluttede derfor samlet set med solide positive afkast på globale aktier, og det globale aktieindeks MSCI ACWI steg med mere end 14 % målt i danske kroner.

Afkastudviklingen i foreningens afdelinger

Primo 2026 forventede foreningens ledelse et afkast for hele året på 2-4% i Konservativ, 3-6% i Balance og 4-8% i Offensiv og Vækst. Væsentlige afkastafvigelser hen over året kunne ikke udelukkes i foreningens afdelinger.

Afkastudviklingen i 1. halvår 2026 blev i afdelingerne Konservativ, Balance og Offensiv højere end ledelsens forventninger og samtidig på niveau med eller højere end deres benchmark. Afkastudviklingen i disse afdelinger findes derfor tilfredsstillende, hvorimod afkastudviklingen i Vækst var højere end ledelsens forventninger, men lavere end afdelingens benchmark. Afkastudviklingen for denne afdeling findes derfor ikke tilfredsstillende i forhold til benchmark.

Aktiekomponenter i afdelingerne trak generelt afkastene op, dog blev afkastet relativt til benchmark i Vækst negativt påvirket af eksponeringen mod danske aktier.

Afkast og benchmarkafkast for foreningens afdelinger er vist i tabellen 'Afkastudviklingen i 1. halvår 2026'.

Konservativ

Afdeling Konservativ gav et afkast på 4,61% i 1. halvår af 2026. Afkastet var højere end ledelsens forventning primo året og afdelingens benchmark, som gav et afkast 3,48%. Afdelingens afkastudvikling findes tilfredsstillende.

Afdelingens investeringer er som udgangspunkt placeret med 80% obligationer og 20% aktier, men andelen kan svinge hen over perioden. Den primære eksponering mod obligationer gør afdelingen til den mest defensive i foreningen.

For afdelingens aktiekomponent var det hovedsageligt eksponeringen mod amerikanske aktier og emerging markets, der påvirkede det samlede afkast positivt. Eksponeringen mod danske aktier påvirkede derimod afkastet relativt til benchmark negativt.

I afdelingens obligationskomponent blev afkastet påvirket positivt af eksponeringen mod udvalgte virksomhedsobligationer og obligationer fra Emerging Markets.

Afdelingen har i perioden vægtet ned i eksponeringen mod alternativer, og eksponeringen mod globale aktier er øget. Derudover har afdelingen købt yderligere op i aktier i Emerging Markets.

Balance

Afdeling Balance gav et afkast på 7,03% i 1. halvår af 2026. Afkastet var højere end ledelsens forventning primo året og højere end afdelingens benchmark, som gav et afkast på 6,21%. Afdelingens afkastudvikling findes tilfredsstillende.

Afdelingens investeringer er som udgangspunkt placeret med 60% obligationer og 40% aktier, men andelen kan svinge hen over perioden.

For afdelingens aktiekomponent var det hovedsageligt eksponeringen mod amerikanske aktier og emerging markets, der påvirkede det samlede afkast positivt. Eksponeringen mod danske aktier påvirkede derimod afkastet relativt til benchmark negativt.

I afdelingens obligationskomponent blev afkastet påvirket positivt af eksponeringen mod obligationer fra Emerging Markets.

Afdelingen har i perioden vægtet ned i eksponeringen mod alternativer, og eksponeringen mod globale aktier er øget. Derudover har afdelingen købt yderligere op i aktier i Emerging Markets.

Offensiv

Afdeling Offensiv gav et afkast på 8,91% i 1. halvår af 2026. Afkastet var højere end ledelsens forventning primo året, og på niveau med afdelingens benchmark, som gav et afkast på 8,99%. Afdelingens afkastudvikling findes tilfredsstillende.

Afdelingens investeringer er som udgangspunkt placeret med 40% obligationer og 60% aktier, men andelen kan svinge hen over perioden.

For afdelingens aktiekomponent var det hovedsageligt eksponeringen mod amerikanske aktier og emerging markets, der påvirkede det samlede afkast positivt. Eksponeringen mod danske aktier påvirkede derimod afkastet relativt til benchmark negativt.

I afdelingens obligationskomponent blev afkastet påvirket positivt af eksponeringen mod obligationer fra Emerging Markets.

Afdelingen har i perioden vægtet ned i eksponeringen mod alternativer, og eksponeringen mod globale aktier er øget. Derudover har afdelingen købt yderligere op i aktier i Emerging Markets.

Vækst

Afdeling Vækst gav et afkast på 10,81% i 1. halvår af 2026. Afkastet var højere end ledelsens forventning primo året, og lavere end afdelingens benchmark, som gav et afkast på 12,49%. Afdelingens afkastudvikling findes ikke tilfredsstillende i forhold til benchmark.

Afdelingens investeringer er som udgangspunkt placeret med 15% obligationer og 85% aktier, men andelen kan svinge hen over perioden. Den primære eksponering mod aktier gør afdelingen til den mest offensive i foreningen.

For afdelingens aktiekomponent var det hovedsageligt eksponeringen mod amerikanske aktier og emerging markets, der påvirkede det samlede afkast positivt. Eksponeringen mod danske aktier påvirkede derimod afkastet relativt til benchmark negativt.

I afdelingens obligationskomponent blev afkastet påvirket positivt af eksponeringen mod obligationer fra Emerging Markets.

Afdelingen har i perioden vægtet ned i eksponeringen mod alternativer, og eksponeringen mod globale aktier er øget. Derudover har afdelingen købt yderligere op i aktier i Emerging Markets.

Regnskabsresultat og formueudvikling mv.

I 1. halvår 2026 blev foreningens samlede regnskabsmæssige resultat på 727,7 mio. kr. mod -84,2 mio. kr. i samme periode året før.

Den samlede formue i foreningen var 10.246 mio. kr. ultimo juni 2026 mod 8.416 mio. kr. ved starten af året. Formuen er dermed steget med 1.830 mio. kr. i 1. halvår 2026.

Den samlede formue i foreningen steg i 1. halvår 2026 primært som følge af årets nettoemissioner på 1.460 mio. kr. Derudover udgør periodens regnskabsmæssige resultat 728 mio. kr., og de udbetalte udlodninger udgør totalt 358 mio. kr..

En oversigt over resultat, formue og indre værdi pr. andel for foreningens afdelinger er vist i tabellen 'Resultat og formue i 1. halvår 2026'.

Omkostninger i 2026

I 1. halvår 2026 var foreningens samlede administrationsomkostninger 21,5 mio. kr. mod 29,1 mio. kr. i samme periode året før. I 1. halvår 2026 var omkostningerne målt i procent af den gennemsnitlige formue 0,20% mod 0,21% i samme periode året før.

Udviklingen i de enkelte afdelingers omkostningsprocent har i 1. halvår 2026 været stabil og på linje med foregående år.

En oversigt over omkostningsprocenten for de enkelte afdelinger i foreningen er vist i tabellen 'Omkostningsprocenter'.

Generalforsamling 2026

Generalforsamlingen blev afholdt den 20. april 2026, hvor årsrapporten for 2025 blev godkendt.

Bestyrelsesmedlemmerne Ulla Skov, Jakob Goul Rømsgaard og Hans-Jørgen Borup Kastberg blev genvalgt til bestyrelsen. Herudover blev Vagn Hansen valgt ind i bestyrelsen. EY blev genvalgt som foreningens revisor.

Ledelsesberetning

Afkastudviklingen i 1. halvår 2026

Afdeling	Afkast	Benchmarkafkast
Konservativ	4,61%	3,48%
Balance	7,03%	6,21%
Offensiv	8,91%	8,99%
Vækst	10,81%	12,49%

Resultat og formue i 1. halvår 2026

Afdeling	Resultat i mio. kr.	Formue i mio. kr.	Indre værdi i kr. pr. andel
Konservativ	60,4	1.418,2	114,2
Balance	210,5	3.314,8	120,6
Offensiv	275,2	3.506,6	127,7
Vækst	181,6	2.006,2	135,3

Omkostningsprocenter

Afdeling	Omk.procent 1. halvår 2026	Omk.procent 1. halvår 2025	Omk.procent 1. halvår 2024
Konservativ	0,12	0,13	0,11
Balance	0,17	0,18	0,17
Offensiv	0,22	0,23	0,22
Vækst	0,28	0,30	0,27

Halvårsregnskaber for foreningens afdelinger

Resultatopgørelse i 1.000 kr.

	1. halvår 2026	1. halvår 2025
Note		
Renter og udbytter	44.068	22.724
Kursgevinster og -tab	18.027	-18.534
Administrationsomkostninger	-1.561	-1.240
Resultat før skat	60.534	2.950
Skat	-88	-8
Halvårets nettoresultat	60.446	2.942

Balance i 1.000 kr.

	30. juni 2026	31. dec. 2025
Note Aktiver		
Likvide midler	19.969	41.688
1 Obligationer	145.498	110.680
1 Kapitalandele	1.240.323	1.065.692
Andre aktiver	14.379	4.874
Aktiver i alt	1.420.169	1.222.934
 Passiver		
Investorerens formue	1.418.246	1.222.353
Anden gæld	1.923	581
Passiver i alt	1.420.169	1.222.934

2 *Finansielle instrumenter i procent*

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Obligationer og kapitalandele	%
Aktivfordeling	
Obligationer	73,18
Aktier	26,82
	100,00

Beholdningsoversigten kan rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2026	31. dec. 2025
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	26,78	19,29
Øvrige finansielle instrumenter	72,07	80,26
I alt	98,85	99,55
Andre aktiver/Anden gæld	1,15	0,45
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2026	2025	1. halvår 2025	1. halvår 2024	1. halvår 2023
Periodens afkast i procent	4,61	4,10	0,31	4,17	2,08
Indre værdi pr. andel	114,20	111,84	107,78	105,72	98,49
Omkostningsprocent	0,12	0,24	0,13	0,11	0,11
Periodens nettoresultat	60.446	43.114	2.942	26.184	10.470
Investorerne formue ultimo	1.418.246	1.222.353	1.025.119	698.783	574.215
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	12.419	10.928	9.510	6.610	5.830

Balance

Resultatopgørelse i 1.000 kr.

1. halvår
2026

1. halvår
2025

Note

Renter og udbytter	112.571	87.205
Kursgevinster og -tab	103.293	-103.180
Administrationsomkostninger	-5.109	-4.313
Resultat før skat	210.755	-20.288
Skat	-285	315
Halvårets nettoresultat	210.470	-19.973

Balance i 1.000 kr.

30. juni
2026

31. dec.
2025

Note **Aktiver**

Likvide midler	73.864	49.283
1 Obligationer	260.110	208.493
1 Kapitalandele	2.957.064	2.574.825
Andre aktiver	27.402	14.914
Aktiver i alt	3.318.440	2.847.515

Passiver

Investorerne formue	3.314.806	2.845.334
Anden gæld	3.634	2.181
Passiver i alt	3.318.440	2.847.515

2 *Finansielle instrumenter i procent*

Balance

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Obligationer og kapitalandele	%
Aktivfordeling	
Aktier	50,67
Obligationer	49,33
	100,00

Beholdningsoversigten kan rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2026	31. dec. 2025
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	27,43	21,03
Øvrige finansielle instrumenter	71,64	78,37
I alt	99,07	99,40
Andre aktiver/Anden gæld	0,93	0,60
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2026	2025	1. halvår 2025	1. halvår 2024	1. halvår 2023
Periodens afkast i procent	7,03	4,48	-0,88	6,81	2,62
Indre værdi pr. andel	120,62	117,13	111,13	110,71	99,97
Omkostningsprocent	0,17	0,35	0,18	0,17	0,17
Periodens nettoresultat	210.470	117.400	-19.973	119.385	38.683
Investorerne formue ultimo	3.314.806	2.845.334	2.465.212	1.966.361	1.606.227
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	27.480	24.293	22.184	17.761	16.067

Resultatopgørelse i 1.000 kr.

1. halvår
2026

1. halvår
2025

Note

Renter og udbytter	115.408	105.461
Kursgevinster og -tab	167.266	-139.745
Administrationsomkostninger	-6.905	-5.272
Resultat før skat	275.769	-39.556
Skat	-572	65
Halvårets nettoresultat	275.197	-39.491

Balance i 1.000 kr.

30. juni
2026

31. dec.
2025

Note **Aktiver**

Likvide midler	66.487	47.799
1 Obligationer	140.485	113.376
1 Kapitalandele	3.268.508	2.664.908
Andre aktiver	34.448	17.776
Aktiver i alt	3.509.928	2.843.859

Passiver

Investorerens formue	3.506.605	2.841.045
Anden gæld	3.323	2.814
Passiver i alt	3.509.928	2.843.859

2 *Finansielle instrumenter i procent*

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Obligationer og kapitalandele	%
Aktivfordeling	
Aktier	74,92
Obligationer	25,08
	100,00

Beholdningsoversigten kan rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2026	31. dec. 2025
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	31,82	23,92
Øvrige finansielle instrumenter	67,10	75,36
I alt	98,92	99,28
Andre aktiver/Anden gæld	1,08	0,72
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2026	2025	1. halvår 2025	1. halvår 2024	1. halvår 2023
Periodens afkast i procent	8,91	5,28	-1,84	10,13	3,73
Indre værdi pr. andel	127,73	122,80	114,50	115,26	101,26
Omkostningsprocent	0,22	0,45	0,23	0,22	0,22
Periodens nettoresultat	275.197	139.870	-39.491	158.024	48.698
Investorerne formue ultimo	3.506.605	2.841.045	2.375.112	1.814.860	1.416.569
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	27.452	23.135	20.743	15.745	13.989

Resultatopgørelse i 1.000 kr.

	1. halvår 2026	1. halvår 2025
Note		
Renter og udbytter	61.302	54.821
Kursgevinster og -tab	125.812	-79.311
Administrationsomkostninger	-4.756	-3.309
Resultat før skat	182.358	-27.799
Skat	-781	129
Halvårets nettoresultat	181.577	-27.670

Balance i 1.000 kr.

	30. juni 2026	31. dec. 2025
Note Aktiver		
Likvide midler	24.441	23.518
1 Obligationer	2.262	2.253
1 Kapitalandele	1.958.349	1.473.218
Andre aktiver	23.522	10.331
Aktiver i alt	2.008.574	1.509.320
 Passiver		
Investorerens formue	2.006.242	1.507.487
Anden gæld	2.332	1.833
Passiver i alt	2.008.574	1.509.320

2 *Finansielle instrumenter i procent*

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Obligationer og kapitalandele	%
Aktivfordeling	
Aktier	95,11
Obligationer	4,89
	100,00

Beholdningsoversigten kan rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2026	31. dec. 2025
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	38,26	22,72
Øvrige finansielle instrumenter	60,45	76,48
I alt	98,71	99,20
Andre aktiver/Anden gæld	1,29	0,80
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2026	2025	1. halvår 2025	1. halvår 2024	1. halvår 2023
Periodens afkast i procent	10,81	5,37	-2,81	13,35	4,92
Indre værdi pr. andel	135,27	128,96	118,94	120,36	103,17
Omkostningsprocent	0,28	0,56	0,30	0,27	0,27
Periodens nettoresultat	181.577	79.851	-27.670	82.586	23.027
Investorerne formue ultimo	2.006.242	1.507.487	1.217.681	775.571	539.515
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	14.833	11.689	10.237	6.444	5.229

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Halvårsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i lov om investeringsforeninger m.v., herunder Finanstilsynets bekendtgørelse om finansielle rapporter for danske UCITS.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten 2025. Årsrapporten 2025 indeholder den fulde beskrivelse af anvendt regnskabspraksis, hvortil der henvises.

Der er ikke foretaget review eller revision af halvårsrapporten.

Præsentation af regnskabstal

Alle tal i regnskabet præsenteres i hele 1.000 i afdelingens funktionelle valuta. Sumtotaler i regnskabet er udregnet på baggrund af de faktiske tal med totaler, hvilket er den matematisk mest korrekte metode. En efterregning af sumtotalerne vil i visse tilfælde give en afrundingsdifference, som er udtryk for, at de bagvedliggende decimaler ikke fremgår for regnskabslæseren.

Dagsværdien af noterede investeringsbeviser opgøres som den regnskabsmæssige indre værdi, eller alternativt handelskursen, for de foreninger mv., som afdelingen har investeret i.

Nøgletal

Regnskabs- og nøgletal er opgjort i henhold til bekendtgørelse om finansielle rapporter for danske UCITS samt retningslinjer fra Investering Danmark.

Der er ingen ændringer i beregningsprincipper i forhold til årsrapporten 2025.

Foreningens noter

Hoved- og nøgletalsoversigt	1. halvår 2026	2025	1. halvår 2025	1. halvår 2024	1. halvår 2023
Periodens afkast i procent					
Konservativ	4,61	4,10	0,31	4,17	2,08
Balance	7,03	4,48	-0,88	6,81	2,62
Offensiv	8,91	5,28	-1,84	10,13	3,73
Vækst	10,81	5,37	-2,81	13,35	4,92
Indre værdi pr. andel					
Konservativ	114,20	111,84	107,78	105,72	98,49
Balance	120,62	117,13	111,13	110,71	99,97
Offensiv	127,73	122,80	114,50	115,26	101,26
Vækst	135,27	128,96	118,94	120,36	103,17
Omkostningsprocent					
Konservativ	0,12	0,24	0,13	0,11	0,11
Balance	0,17	0,35	0,18	0,17	0,17
Offensiv	0,22	0,45	0,23	0,22	0,22
Vækst	0,28	0,56	0,30	0,27	0,27
Periodens nettoresultat (i 1.000 kr.)					
Konservativ	60.446	43.114	2.942	26.184	10.470
Balance	210.470	117.400	-19.973	119.385	38.683
Offensiv	275.197	139.870	-39.491	158.024	48.698
Vækst	181.577	79.851	-27.670	82.586	23.027
Investorerne formue ultimo (i 1.000 kr.)					
Konservativ	1.418.246	1.222.353	1.025.119	698.783	574.215
Balance	3.314.806	2.845.334	2.465.212	1.966.361	1.606.227
Offensiv	3.506.605	2.841.045	2.375.112	1.814.860	1.416.569
Vækst	2.006.242	1.507.487	1.217.681	775.571	539.515
Andele ultimo (i 1.000 stk.)					
Konservativ	12.419	10.928	9.510	6.610	5.830
Balance	27.480	24.293	22.184	17.761	16.067
Offensiv	27.452	23.135	20.743	15.745	13.989
Vækst	14.833	11.689	10.237	6.444	5.229

Investeringsforeningen SparDanmark Invest
c/o ID-Sparinvest, Filial af Sparinvest S.A., Luxembourg, Østervold 47,
8900 Randers C

Telefon 36 34 75 00
CVR nr. 43 13 38 45

spardanmarkinvest.dk